令和６年５月２２日

北海道栄養士会名寄支部

会員各位

公益社団法人 北海道栄養士会名寄支部

支部長 庄子 美穂

（公印省略）

令和６年度 名寄支部総会書面表決の結果について

平素より北海道栄養士会名寄支部の活動に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、令和６年度支部総会書面表決について結果を報告いたします。

記

１．議案の表決     名寄支部会員    ４２名

承認        ２２名

２．結果  （公社）北海道栄養士会名寄支部会則第１２条に則し、当該正会員の議決権の

過半数をもって可決承認されました。

以上